
1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

s

Plas

0.55,2

0.55,5

0.55,7

0.56,1

0.56,8

0.56,9

0.57,5

0.58,8

Tid

132

57

28

151

80

97

96

38

0

0

0

Odds

Punktum Finale

Marshall Runner

Dastan (IRE)

Sound of Silence

Dubai Next

Black Million

Hermine (DEN)

Oui Je Veux

More Steps

Kite Runner

Mad About You

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

v

v

h

h

he

he

he

v

he

h

h

K

59

59

59

59

57,5

57,5

57,5

59

Vekt

F Salvador

C Lopez

JE Neuroth

R De Oliveira

N De Souza

S Slot

D Patil

M Santos

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

H Soma

I Vergara

W Neuroth

I Vergara

A Hyldmo

G Mathisen

H Soma

J Fretheim

N Petersen

R Haugen

R Haugen

Trenere/Eiere

Scanhorse Racing

Stall Running Dreams

Stall EOS

Fam. Vergara

Dag Inge Slettebø

Stall GM

Stall Heia

Stall Lygnagutta

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall NOR og Lagulise Racing

Heidi Roarsen og Randi Nilsen

Won by 1,25-1,0-2,25-3,5-0,25-3,25-6,25 lengths.

900 gr  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP ca kl 19.00 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 2-årige 
hester som ikke har seiret og som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 840 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-
08-25 Minnepremie og bilde til eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2015

1

7

1

2

4

5

3

9

10

11

8

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sore shins)

Strøket (sore shins)

Strøket (sore shins)

(Bonus)

Vinner: V 2 år e. Mores Wells (GB)-Desert Rose (NOR) e. Desert Sun (GB) Eier: Scanhorse Racing Uppf: Storfjord Stutteri Trener: Hallvard Soma, 
Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 13,20     Plass (7-1-2)  Odds: 1,82 - 1,87 - 1,40     DUO (7-1)  Odds: 72,71     TRIPPEL (7-1-2)  Odds: 433,78     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 811

 5 269

 22 772

 28 325

 

 21 811

 5 269

 22 772

 28 325

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78 177  78 177Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.55,1

1.56,0

1.56,0

1.57,6

1.58,6

2.01,1

2.01,1

Tid

23

42

67

50

143

167

83

Odds

Fredde

Tenango (FR)

Bushfighter (IRE)

Prince Field (IRE)

Sin Miedo (SWE)

Jack Player (SWE)

Barasti (IRE)

5

4

4

5

3

5

4

Å

v

v

v

v

v

v

he

K

58

68

54

63

56

52

60

Vekt

(71)

(43)

(63)

C Lopez

S Alonso

E Chaves

R Schistl

N De Souza

M Haugland

M Andersen

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

C Slettemark

A Hyldmo

H Soma

K Swartling

C Slettemark

Å Edvardsson

J Bjørnsen

Trenere/Eiere

Stall Pecosa

Stall Old Crows

Danny G. Chaudhry

Kjell Erik Swartling

Stall Exit

A Edvardsson, B og E Lindqvist

Helen Nilsen

Won by 4,75-head-8,0-4,5-12,5-0,5 lengths.

1750 dt  NEW VISION LØP ca kl 19.25 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150710 3-årige minus 4 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 308 kr. 1.50,2 - Dickie Dickens , v 4, 63 kg, 14-11-
07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2015

2

6

3

5

7

2

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 5 år e. Deceptor (USA)-Folita (GB) e. Lomitas (GB) Eier: Stall Pecosa Uppf: Fam. E. Nagell-Erichsen Trener: Cathrine Witsø Slettemark, 
Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 2,38     Plass (6-3-5)  Odds: 1,37 - 1,88 - 1,94     DUO (6-3)  Odds: 5,03     TRIPPEL (6-3-5)  Odds: 13,19     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 679

 3 731

 22 919

 15 585

 

 37 490

 9 000

 45 691

 43 910

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 914  136 091Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.11,8

1.11,9

1.11,9

1.12,2

1.12,3

1.12,4

1.12,4

1.12,8

1.12,9

1.14,5

Tid

147

60

31

61

79

190

209

47

164

251

Odds

Panama Jack (GB)

Caipirinha (DEN)

Forray (GB)

Skrik

Sarepta (IRE)

Allinornothing (IRE)

Like A Charm (IRE)

Hands Up (IRE)

Final Score (DEN)

Asaks Ambition

8

4

5

4

5

3

7

4

4

4

Å

v

h

v

v

he

he

he

v

v

he

K

63

61

61

63

60

57,5

55

60

59

56

Vekt

(63)

(58)

S Slot

N Stott

R Schistl

C Lopez

M Andersen

O Wilson

N Mortensen

E Chaves

M Santos

F Olsson

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

L Åkerberg

M Stott

V Sandrup

H Soma

C Slettemark

C Slettemark

H Engblom

H Engblom

H Christensen

J Tønnessen

Trenere/Eiere

Stall Twist

Stall Norway Design

William Segovia

Scanhorse Racing

T. Coles og E. T. Elind

Stall Exit

Henrik Engblom

Cabinet Racing HB

Jørgen Lysemose

Asak Hestesenter ANS

Won by neck-nose-2,0-0,5-0,25-nose-2,0-0,25-8,25 lengths.

1170 gr  NEXT AMBER LØP ca kl 19.45 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150707 3-årige minus 12,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 350 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2015

3

2

8

4

7

5

3

6

10

1

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 8 år e. Dubai Destination (USA)-Clear Impression (IRE) e. Danehill (USA) Eier: Stall Twist Uppf: New Hall Stud Trener: Liz-Marie Åkerberg, 
Sverige

Vinner (2)  Odds: 14,76     Plass (2-8-4)  Odds: 3,09 - 1,45 - 2,16     DUO (2-8)  Odds: 79,66     TRIPPEL (2-8-4)  Odds: 673,13     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 585

 5 918

 34 775

 33 582

 

 57 075

 14 918

 80 466

 77 492

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 93 860  229 951Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.52,0

1.52,1

1.52,3

1.52,6

1.53,0

1.53,4

1.53,5

1.54,0

1.54,8

1.55,8

Tid

143

62

38

53

116

34

92

443

247

383

Odds

Barn Dance (FR)

Elusive Thought (IRE)

Nataniel (POL)

Ponita (DEN)

Reckless (DEN)

Winterzeit (GER)

Zafir Zaid (SWE)

Lanium (SWE)

Chimmy (IRE)

Merci (GER)

6

5

8

4

4

5

10

4

4

7

Å

v

v

v

he

he

he

v

v

he

he

K

60

60

66

64

64

60

58

60

59

61

Vekt

(64)

(62)

(59)

(59/57)

(58/56)

(60/56)

(55/51)

H Berlin

N Holm

L Olsen

D Heggum

S Støren

J Landgren

E Edvardsson

T Hofossæter

S Strand

S Auen

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

H Engblom

S Holm

K Swartling

J Hansen

J Bjørnsen

P Høiom

Å Edvardsson

S Holm

K Brekstad

E Johansson Sipma

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen og Henrik 
Engblom

Stall Elvis og Steinar Holm

Stall Jets

Dina Heggum

Johnny Bjørnsen

Stall Grodan KB

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Adler Westholm, Adler og Karlsson

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

Backgårdens Galopp

Won by 0,5-1,25-1,5-1,5-2,25-0,5-2,5-3,75-5,0 lengths.

1730 gr  HESTEGUIDEN AMATØRLØP ca kl 20.10 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Amatørryttere. For 3-årige og 
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 150707 3-årige pluss 1 kg, eldre 5 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 308 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie og bilde til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2015

4

9

8

1

2

3

5

4

10

7

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3

Vinner: V 6 år e. Country Reel (USA)-Happy Clapper (GB) e. Royal Applause (GB) Eier: Nathalie Mortensen og Henrik Engblom Uppf: Heather 
Beauchene Murat Trener: Henrik Engblom, Sverige

Vinner (9)  Odds: 14,35     Plass (9-8-1)  Odds: 2,81 - 1,56 - 1,67     DUO (9-8)  Odds: 80,41     TRIPPEL (9-8-1)  Odds: 280,20     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 968

 5 325

 31 679

 29 976

 

 78 043

 20 243

 112 145

 107 468

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 87 948  317 899Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

2.18,6

2.18,6

2.18,6

2.18,7

2.19,3

2.19,6

2.20,4

Tid

70

54

17

126

84

81

200

0

Odds

Dramatic Act (GB)

Lord Of Trouble (FR)

Matauri (IRE)

Killroy (FR)

Red Turtle (FR)

Captain America (SWE)

Walinda (SWE)

Manchester (FR)

7

4

4

5

4

5

7

7

Å

v

v

v

v

h

v

he

v

K

59

58

63

58

57

62

60

Vekt

(65)

R De Oliveira

R Schistl

E Chaves

JE Neuroth

C Lopez

M Andersen

O Wilson

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

A Karlsen

R Haugen

N Petersen

W Neuroth

R Haugen

A Hansen

S Lilja

N Petersen

Trenere/Eiere

Showjumpers Racing Club

Mafioso Racing

Scandinavian Racing Stables AB

Stall EOS

Øvrevoll Stutteri

Espen Ski

Stall Laish og Sven-Erik Lilja

Stall Zuccini

Won by nose-0,25-head-3,25-1,75-4,0 lengths.

2160 gr  ELITELØP ca kl 20.35 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 63/52 kg. Høyest 
formtall = 63 kg. Innm avg: 525 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2015

5

5

8

4

3

6

1

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V65-4

Vinner: V 7 år e. Dansili (GB)-Winter Solstice (GB) e. Unfuwain (USA) Eier: Showjumpers Racing Club Uppf: Juddmonte Farms Trener: Arne O Karlsen,
Åsgårdstrand

Vinner (5)  Odds: 7,09     Plass (5-8-4)  Odds: 1,35 - 1,39 - 1,26     DUO (5-8)  Odds: 80,02     TRIPPEL (5-8-4)  Odds: 76,62     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 651

 4 410

 35 872

 39 831

 

 106 694

 24 653

 148 017

 147 299

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 108 764  426 663Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.49,7

1.50,0

1.50,0

1.50,3

1.51,0

1.51,6

1.52,2

1.53,4

1.53,5

1.53,6

1.56,5

Tid

47

67

78

54

195

190

60

262

96

77

240

Odds

Captain of Comerce (DEN)

Whatdoesthefoxsay

Shalalee (SWE)

Hongkong Dragon (DEN)

Fast Buck (SWE)

Legial (DEN)

Mestre dos Magos

This Is Bajas

Mericon (DEN)

Bay Breeze (DEN)

Purpurheart (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

he

he

v

v

he

h

v

h

he

he

K

59

57,5

57,5

59

59

57,5

59

59

59

57,5

58

Vekt

(57,5)

R De Oliveira

PA Gråberg

JE Neuroth

E Chaves

S Karlsson

M Robaldo

N De Souza

M Santos

N Stott

C Lopez

R Schistl

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

J Bjørdal

N Petersen

W Neuroth

B Olsen

C Erichsen

B Olsen

A Hansen

H Soma

M Stott

H Bechmann

H Engblom

Trenere/Eiere

Storfjord Stutteri

Eddie og Rune

Stall Gammel Dansk

Kjems Racing og Stald Hong Kong

The Baxter Boys

Milo Racing og Kjems Racing

Stall O Retorno

Stall Langgård

Herdis Larsen

Stald Shaker

Irene Søderlund

Won by 1,5-neck-1,25-3,75-3,0-2,75-6,25-0,25-0,5-14,75 lengths.

1800 gr  SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 21.00 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-
årige skandinaviskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.600 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 
Nordliguttens Vandrepokal samt ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2015

6

8

3

2

4

6

7

10

1

5

9

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 DD-1

Vinner: H 3 år e. Captain Rio (GB)-Zuccini Business (IRE) e. Entrepreneur (GB) Eier: Storfjord Stutteri Oppd: Storfjord Stutteri Trener: Jan Bjørdal, 
Stranda/Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 4,76     Plass (8-3-2)  Odds: 1,89 - 1,91 - 2,25     DUO (8-3)  Odds: 42,98     TRIPPEL (8-3-2)  Odds: 163,04     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 29 301

 10 130

 34 639

 38 598

 

 135 995

 34 783

 182 656

 185 897

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 112 668  539 331Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.39,4

1.39,6

1.40,0

1.40,2

1.40,2

1.40,6

1.40,7

1.40,8

1.40,8

1.41,0

1.41,1

1.41,2

1.41,3

1.43,4

1.43,8

Tid

36

107

77

63

299

198

133

339

270

280

95

163

189

175

157

Odds

Seventyseven (IRE)

Golden Globe

Mohikan (SWE)

Dandy's Hero (IRE)

Nodee (IRE)

Cold Fact (GB)

Faiza (GER)

Buffalo Soldier

Pilgrim (SWE)

Priceless

Party Fever (GER)

Royal Games

Rock The Boat

Messi (DEN)

Goddess Of Gloom (GB)

4

4

9

6

4

5

4

4

9

4

4

7

5

6

4

Å

v

v

v

v

v

he

he

v

v

he

v

v

v

v

he

K

59

52

57

56

60

53

52

57

58

54

59

59

62

58

57

Vekt

(51)

(55)

(53)

(62)

C Lopez

S Karlsson

N Stott

E Chaves

O Wilson

F Olsson

M Haugland

R De Oliveira

S Slot

PA Gråberg

M Andersen

N De Souza

M Santos

F Salvador

D Patil

Ryttere

57.500

28.750

13.800

9.200

5.750

Pris/

C Slettemark

C Erichsen

T Langvad

H Engblom

L Wolf

A Karlsen

G Naustdal

A De Mora

E Rud

P Nordbye

R Haugen

I Vergara

J Fretheim

H Soma

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Exit

Børre Gran

Stall Fellow

Ove Linderholm og Annette 
Stjernstrand

Li Wolf

Cold Fact

René Naustdal

Annie de Mora

Stall Pilgrim

Stall Hope

Stall RH

Silja Støren

Stall Fun Game

Stallkroen

Scanhorse Racing

Won by 0,75-2,25-0,75-0,5-1,75-0,75-neck-0,25-1,0-0,5-0,25-0,75-10,25-2,0 lengths.

1600 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON MILE ca kl 21.20 115 000 kr 57 500-28 750-13 800-9 200-5 750 For 3-
årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2015. Vekt: Aktuelt formtall pr 150707 3-årige 
minus 13,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2015

7

6

4

15

11

12

9

3

14

10

1

5

7

13

8

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 DD-2

Vinner: V 4 år e. Ivan Denisovich (IRE)-La Chinampina (FR) e. Darshaan (GB) Eier: Stall Exit Uppf: Ms R. A. Ghio Trener: Cathrine Witsø Slettemark, 
Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 3,69     Plass (6-4-15)  Odds: 2,57 - 3,46 - 4,37     DUO (6-4)  Odds: 51,07     TRIPPEL (6-4-15)  Odds: 533,68     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 31 160

 8 432

 39 159

 53 368

 

 167 155

 43 215

 221 815

 239 265

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 132 119  671 450Totalt

316.223
1.244.827

DD :
V65 :

2.232.500Totalomsetning :



1600 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON MILE ca kl 21.20 115 000 kr 57 500-28 750-13 800-9 200-5 750 For 3-
årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2015. Vekt: Aktuelt formtall pr 150707 3-årige 
minus 13,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  16 Juli 2015

7Løp

Øvrevoll Galoppbane

V65-6 DD-2

DD løp 6-7. Rett rad 8-6 Odds : 28,47
V65 løp 2-7. Rett rad 6-2-9-5-8-6 3 rader med 6 rette gir 141.193 kr. 153 rader med 5 rette gir 2.546 kr. 


